
     V SOBOTU 25.BŘEZNA VÁS ZVEME DO SÁLU KINA  

NA PŘEDSTAVENÍ DIVADELNÍHO OCHOTNICKÉHO SPOLKU  

J. J. KOLÁRA Z PONIKLÉ S NÁZVEM SBOROVNA. KOMEDIE, 

KTERÁ JE PŘÍSTUPNÁ AŽ OD 15 LET, ZAČNE V 19 HODIN 

 

     V PÁTEK 24.BŘEZNA PROMÍTÁ MÍSTNÍ KINO OD 19 HODIN 

ČESKOU DOBRODRUŽNOU KOMEDII BUĎ CHLAP. V NEDĚLI  

26. BŘEZNA MŮŽETE PŘIJÍT OD 15 HODIN NA AMERICKOU AKČNÍ 

FANTASY KOMEDII SHAZAM! HNĚV BOHŮ NEBO OD 17 HODIN  

30 MINUT NA ČESKOU KOMEDII BASTARDI: REPARÁT  

  

     30. BŘEZNA A 1. DUBNA PŘIJEDE DO OBCE KOMINÍK. POKUD 

BUDETE MÍT JEŠTĚ NĚKDO ZÁJEM O VYMETENÍ KOMÍNU 

VČETNĚ POTVRZENÍ O JEHO REVIZI ZA 350 KORUN,  

TAK SE PŘIHLASTE NA OBECNÍM ÚŘADU 

 

     SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ V KRUHU ORGANIZUJE 

V SOBOTU 1. DUBNA AKCI UKLIĎME ČESKO, UKLIĎME KRUH. 

SRAZ VŠECH, KTEŘÍ CHTĚJÍ UKLIDIT NAŠÍ VESNICI  

JE VE 13 HODIN U HASIČÁRNY 

 

     SOKOL KRUH POŘÁDÁ 15. DUBNA V MÍSTNÍ SOKOLOVNĚ  

OD 14 HODIN DĚTSKÉ KARNEVALOVÉ ODPOLEDNE  

A POTOM OD 21 HODIN TANEČNÍ ZÁBAVU, KDE ZAHRAJÍ 

HUDEBNÍ SKUPINY HITMAKERS Z TURNOVA A TAMPELBAND  

 

     A JEŠTĚ INFORMACE K ODPADOVÉMU HOSPODÁŘSTVÍ. 

VÝVOZ POPELNIC S KOMUNÁLNÍM ODPADEM BUDE V DUBNU 

PROBÍHAT JEŠTĚ KAŽDÝ TÝDEN V PÁTEK. KDYŽ NEBUDETE 

CHTÍT POPELNICI VYSYPAT, TAK JI DEJTE MIMO SVOZOVOU 

TRASU, TŘEBA ZA PLOT, BLÍŽ K DOMU APOD. POKUD NEMÁTE 

TAKOVOU MOŽNOST, TAK NA POPELNICI DEJTE CEDULI 

S NÁPISEM NEVYVÁŽET. ZATÍM TO ALE NENÍ POTŘEBA, 

AKTUÁLNĚ SE STÁLE POČÍTÁ ODPAD ZA CELOU VESNICI. 

OBJEDNANÉ BAREVNÉ NÁDOBY NA PLAST A PAPÍR DOSTANETE 

K VAŠIM NEMOVITOSTEM PRAVDĚPODOBNĚ V PRŮBĚHU  

KVĚTNA. SBĚR NEBEZPEČNÉHO ODPADU, VELKOOBJEMOVÉHO 

ODPADU, ELEKTROODPADU I ŠROTU BUDE PROTI PŘEDCHOZÍM 

ROKŮM LETOS S MÍRNÝM ZPOŽDĚNÍM V KVĚTNU. O PŘESNÝCH 

TERMÍNECH VÁS BUDEME JEŠTĚ INFORMOVAT  

 

      

  


